
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 220701/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021 –

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 131.743/2021

Extrato do Quinto Termo Aditivo ao Contrato nº 220701/2022, firmado em
22/07/2022, com a empresa TINUS INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPF/MF sob o
número 35.408.525/0001-45;

 

Objeto: alterar a vigência do Contrato nº 220701/2022, decorrente do Pregão
Eletrônico nº 009/2021, por mais 12 (doze) meses, a contar do atual término
da vigência dia 22/07/2025, encerrando-se no dia 22/07/2026; Fundamento
Legal: art. 57, inc. II, da Lei Federal nº 8.666/1993;

 

Cobertura Orçamentária: As despesas decorrentes do contrato em questão
correrão por conta da Lei Orçamentária Anual, Lei Municipal nº. 644 de 27 de
dezembro de 2024, observadas as prioridades fixadas para o exercício de 2025;

 

Signatários: pelo Contratante, Bergson Iduino de Oliveira, pelo Contratado,
José Eduardo de Souza Borges.

 

Arez/RN, 22 de julho de 2025.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

 

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:7294B09A

 


